— 1 —

商丘师范学院文件

商师教政〔2022〕15号

商丘师范学院
关于公布 2022 年教师教学质量评价结果的

通 知

校内各单位：

为加强教学质量监控，规范教学管理，科学评价教师教

学工作绩效，促进广大教师教学能力、教学水平和教学质量

不断提高，并为教师评优和专业技术职务评聘提供较为可靠

的依据，根据《商丘师范学院教师教学质量评价办法》（院

行字〔2016〕35号）、《商丘师范学院学生网上评教工作实

施和管理办法》（院行字〔2017〕57号）和《商丘师范学院

教学质量免检教师认定管理办法（试行）》（商师教政〔2020〕

17号）文件精神，结合工作实际，学校组织开展了2022年教

师教学质量评价工作。

经教学学院初评、学校审定，最终确定陈功文等372名

教师获2022年教师教学质量评价优秀等级。现将优秀名单予

— 2 —

以公布（见附件）。

希望获得优秀等级的同志，再接再厉，在深化教育教学

改革和推动学校高质量发展中发挥示范引领作用，推动我校

教学水平、教学质量不断提高。

附件：商丘师范学院2022年教师教学质量评价优秀名单

商丘师范学院

2022 年 6 月 27 日

— 3 —

附 件

商丘师范学院 2022 年教师教学质量评价优秀名单

序号 学 院 优秀名单

1
人文学院

（应天书院）

陈功文 陈学芬 崔海妍 付先召 韩洪波 郝鹏飞 解远文 李芳芳

李 娟 李相中 刘海洲 刘 艳 刘圆圆 庞可慧 史丽娜 舒 笛

万筱铭 王 琰 王 阳 王 怡 杨恒显 杨金华 于志刚 张富林

张甲子 张巧玲 张松林 赵 亮 邹 琨

2
数学与统计

学院

高 蕊 郭东林 韩 依 荆 天 梁常建 刘 华 刘 磊 陆凤玲

吕松涛 马云苓 穆扬眉 任 磊 史玉英 司红颖 孙菊香 孙寿文

孙跃娟 王景梅 王 宁 张海燕

3
电子电气工

程学院

曹译恒 陈圆圆 贾满满 贾廷见 李 飙 李立强 李 莉 李 媛

林可君 刘 杰 马绍朔 乔红贞 舒方杰 王建波 谢 煜 辛修芳

杨同辉 曾庆国 张文星 赵永红

4
化学化工学

院

常 竹 陈淑敏 陈稳霞 陈 亚 崔金海 董 辉 韩华博 户志远

黄华伟 来兰梅 李春兰 李国防 李洁琼 刘 猛 沈仁增 王 涛

王晓娟 王 鑫 韦秀华 臧运波 张 弛 张 南 张银堂 朱 旭

5 外语学院

崔秀芬 丁 鼎 丁学军 董雅莉 高凤霞 高 翔 郭培粉 何功星

黄利花 黄 明 金珽实 李梦凡 李青山 林富丽 林菁菁 刘 敏

罗晓霞 孟喜华 孙艳玲 王小涛 杨 洁 杨 静 张东瑞 张 晗

张 莉 张 天 张晓蓓 赵晓燕 郑 雯 郑 侠 朱 芳

6 法学院
曹潇潇 刁乾鹤 杜 亚 金梦茹 历团结 刘贝贝 田宏伟 王 昆

王丽丽 王 伟 王晓一 杨培景 杨婉青 张慧敏 张 琼

7 体育学院

毕传新 蔡浩刚 窦晨星 郭 栋 郭荣娟 韩海锋 霍宪奇 李龙梅

李 鑫 李正春 刘英杰 马 宁 马 英 屈金涛 司钦如 王 辉

杨冉冉 杨志军 姚丽华 张 莉 张振宇

8
生物与食品

学院

曹 静 邓丹丹 高丰衣 韩 霜 黄 杰 李志强 刘福林 孟 迪

施传信 宋 旸 王 莉 王文静 席 丽 徐亚军 闫永峰 张春梅

张庆琛 张淑红 钟华明 周庆峰 朱晓琴

9 音乐学院

陈 睿 成 丹 段婷婷 范 峥 郭 琳 何丙瑞 侯 柯 江 欣

蒋修辉 李保霞 李 莉 李铁林 林欢欢 刘建坤 马冬莉 潘龙华

彭丹丹 沈 鋆 石险峰 王 娅 王艳梅 王钟莹 许 扬 袁小星

岳技博 张 楠 张艳红 赵 静 周加海

10 信息技术学 曹亚兰 陈丽娜 陈 涛 方 莹 葛寒松 康鲲鹏 李 科 李玉萍

— 4 —

序号 学 院 优秀名单

院 刘冠秀 刘骥宇 刘 佳 马玉洁 邵 侠 随冬梅 王帅芳 魏文姬

许颖梅 张春贞 张欢庆 张志宏 朱 琳 朱 民

11 美术学院
常 山 陈 晨 程 坤 郭炳利 胡清茹 李 娟 刘军辉 王建春

夏 强 夏 茹 闫 慈 杨 烨 余 航 张红芸 张 亮 张学海

12
教师教育学

院

陈伟超 崔淑慧 侯双霞 侯文娟 贾 威 蒯秀丽 李思琪 李泽政

梁建华 刘海军 刘先华 卢冬君 邵 洁 田 晶 王 丽 王 霞

王运生 吴晓寒 张 文 赵一锦

13
测绘与规划

学院

范况生 郭晓会 侯 颖 姜书纳 李红忠 梁春玲 刘 婵 王 珍

许会道 许 宁 杨贵玲 张 平 张 顺 赵文亮 朱玲玲 朱新玉

14 传媒学院
成超群 耿国锋 郝辰宇 李 杰 李 静 李雪梅 米 莉 孙启良

王 红 王一丽 叶玉露 张 倩 张晓风 周立春

15
经济管理学

院

陈建伟 陈 平 陈文强 陈亚芹 龚 慧 姜幸克 蒋丽君 李 玲

刘 辉 孟 婷 祁让坤 宋娟娟 张路腾 张 敏 张时坤 郑向杰

周 超

16
建筑工程学

院

高永辉 鲁豫坤 孙 宁 汪 岗 王 荷 王秋荟 王 月 吴晓楠

徐树山 张佳乐 朱红静

17
艺术设计学

院

白 毓 任新桉 邵长鸿 万 炜 王辰晨 王 健 王月明 卫 燕

杨 猛 张 敏 张双力 赵冰清 朱长征

18
马克思主义

学院

程芳芳 程 昆 丁亚仙 龚志宏 康新亚 李安胜 李凌云 李 铁

李文龙 李彦华 马 金 马万宾 史新恒 孙国栋 孙 喆 王二栋

王 蕾 薛明珠 曾志诚 张 华 张晓雨 张 杨 朱 坤

19
国际教育学

院
曹庆艳 孔云霄 刘 畅 马 磊 石贤光 王军强 周 艳

20

创新创业教

育与就业指

导服务中心

韩 秋 刘 硕 钱建秀

商丘师范学院党政办公室 2022 年 6 月 27 日印发